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Продовження додатка

Додаток 

до рішення міської ради
                                                                                                                                                                                                             27.02.2019 №3511
КОШТОРИС

видатків цільового фонду від плати за тимчасове

використання місць розташування об’єктів зовнішньої реклами на 2019 рік
Очікувані надходження в 2019 році – 4 578 601,00 грн.

	№

з/п
	Напрями видатків

з цільового фонду
	Замовник 

(головний розпорядник)
	Сума, грн.
	Джерело
 покриття  видатків

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
1.1

1.2

1.3

	Оплата робіт та послуг, пов'язаних з         діяльністю у сфері розміщення зовнішньої реклами в місті, у тому числі:

демонтаж рекламних конструкцій; 
послуги з обстеження, надання експерт-них висновків , рекомендації щодо стану та можливості подальшої експлуатації рекламних конструкцій ;
виготовлення плакатів із соціально значущою інформацією; 


	Інспекція з благоустрою

виконкому Криворізької

міської ради

	2 137 485,34,

 у тому числі:

170 945,52,
150 000,00,
100 000,00, 
 
	Надходження  2019 року
(640 030,00 грн.),
залишок на 01.01.2019

(1 497 455,34 грн.),
надходження  2019 року
(122 529,00 грн.),
залишок на 01.01.2019

( 48 416,52 грн.),
надходження  2019 року,
надходження  2019 року,


	1
	2
	3
	4
	5

	1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9


	виготовлення архітектурно-містобудів-них вимог  щодо  розташування  спеціальних конструкцій для розміщення зовнішньої реклами;

виготовлення інформаційних стендів;

виготовлення буклетів з роз’ясненням норм законодавства щодо розміщення зовнішньої реклами;

виготовлення комплексної схеми розміщення рекламних засобів на території м. Кривого Рогу;

інвентаризація рекламних засобів, розміщених на фасадах будинків;

розробка та виготовлення  паспортів 
на розміщення  зовнішньої  реклами 
на фасадах будинків (пр-т  Поштовий, 
пр-т  Металургів,  вул. Володимира 
Великого, 1-10)

	
	85 000,00,

147 501,00,

35 000,00,

1 239 038,82,
110 000,00,
100 000,00


	надходження  2019 року,

надходження  2019 року,
надходження  2019 року,
залишок на 01.01.2019,

залишок на 01.01.2019,

залишок на 01.01.2019



	2

	Оплата робіт і послуг, пов’язаних з розміщенням тимчасових об'єктів для здійснення  підприємницької діяльності в
місті, у тому числі:
	Департамент регулювання містобудування, архітектури та земельних відносин виконкому Криворізької  міської ради
	1 604 179,74 ,

у тому числі:


	Надходження  2019 року

(190 000,00 грн.),

залишок на 01.01.2019

(1 414 179,74 грн.),

	1
	2
	3
	4
	5

	2.1

2.2


	демонтаж тимчасових  об'єктів  для здійснення підприємницької діяльності;

виготовлення комплексної схеми розміщення тимчасових об’єктів для здійснення підприємницької діяльності на територіях адміністративних районів 

міста Кривого Рогу

	
	190 000,00,
1 414 179,74


	надходження  2019 року,
залишок на 01.01.2019


	3
	Оплата робіт і послуг, пов’язаних з оформленням права комунальної власності на земельні ділянки за територіальною громадою міста Кривого Рогу


	
	190 000,00
	залишок на 01.01.2019

	4
	Оплата судових зборів та авансових внесків для пред’явлення стягувачем 

заяв для примусового виконання судових рішень та рішень інших органів 

(посадових осіб)


	Відділ з питань державного архітектурно-будівельного контролю виконкому Криворізької міської ради,
інспекція з благоустрою

виконкому Криворізької

міської ради
	130 655,00, 

20 000,00

	Надходження 2019 року,
залишок на 01.01.2019



	5

	Роботи  та послуги з капітального ремонту  житлового фонду, благоустрою міста (капітальний ремонт ліфтів)


	Департамент розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької  міської ради

	3 528 000,00
	Надходження 2019 року
(3 528 000,00 грн.),



	1
	2
	3
	4
	5

	6
	Послуги з переміщення елементів благоустрою,  розміщених  з порушенням   вимог  Закону   України «Про  благоустрій  населених  пунктів», державних  стандартів,  норм  і правил
	Інспекція з благоустрою

виконкому Криворізької

міської ради
	141 668,20
	Надходження  2019 року

(89 916,00 грн.),

залишок на 01.01.2019

(51 752,20 грн.)



	
	РАЗОМ
	
	7 751 988,28

	Надходження 2019 року 

(4 578 601,00)

залишок на 01.01.2019

(3 173 387,28 грн.)




Секретар міської ради
С.Маляренко

